日 時

場 所

座 長

演 者

共催： 三重県産婦人科医会 ／  バイエル薬品株式会社

三重県産婦人科医会特別研修会のご案内

特別講演

「ヤーズフレックス配合錠」    バイエル薬品株式会社

子宮内膜症の新しいホルモン療法

19:15~20:30

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、三重県産婦人科医会特別研修会を下記の要領で
開催させて頂く運びとなりました。ご多忙中とは存じ上げますが
万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

                                                                             謹白

2017年4月27日（木）19:00~20:30

ホテルグリーンパーク津
三重県津市羽所町700 TEL:059-213-2111

製品紹介
19:00~19:15

 鳥取大学医学部 産科婦人科学
    教授  原田 省 先生

三重大学大学院医学系研究科 産科婦人科学
      教授  池田 智明 先生

＊平成28年4月1日より手動検索受付が行えるようになりました。e医学会カードをお持ちでない方もパソコンで受付登録ができますが、
受付の混雑を防ぐためe医学会カードを必ずお持ちくださいますようお願い申し上げます。
本研究会は下記の単位に認定されております。
三重大学大学院セミナー  申請中
日本産婦人科医会研修会
日本産科婦人科学会専門医研修会 10単位
日本専門医機構 産婦人科領域講習 1単位  申請中
日本専門医機構  学術業績・診療以外の活動実績（学術集会参加）1単位  申請中
日本医師会生涯教育講座  1単位（CC:55、60）
＊講演会終了後、情報交換会をご用意しております。
＊本講演会開催にあたり弊社が旅費を負担する場合には、弊社規定に則り手配させていただきます。